РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 11.05.2017  № 45/6-гд
«О присвоении звания  «Почетный гражданин города Сарова» Н.Р. Осадзе»

На основании представления Главы города Сарова на ходатайство администрации МБУДО ДМШ им. М.А. Балакирева (вх. № 97/01-11 от 25.01.2017) о присвоении Осадзе Нелли Романовне звания «Почетный гражданин города Сарова», Положения «О звании «Почётный гражданин города Сарова», утвержденного решением городской Думы от 26.03.2009 № 32/4-гд, решения Городской Думы города Сарова от 11.05.2017 № 44/6-гд «Об утверждении результатов тайного голосования по вопросу присвоения звания «Почетный гражданин города Сарова»», Городская Дума города Сарова

решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сарова» Осадзе Нелли Романовне.

2. Вручение отличительного нагрудного знака, диплома, удостоверения и единовременного денежного вознаграждения Осадзе Нелли Романовне провести в соответствии с Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин города Сарова».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2